
 
�����������	
��������������
���
����������������	
�
��
�
�����
����	
�����		�
����
���������������

 ��
�!!���!�"����������
�	
�������������
�#�$�����%���	
�����&���		��'
������
�($%&')  
����
������	
��"����#���*+�#��,�""�����
��
��������
�-��
����������
�����
���������
�����������
��
����

"��������
�
��������
�����		�������������������������  
 ����
���*+*��!��
�
������"��������������	
�������������
��
��������������������������
����
�
�	
��

���		�
����
�����
��
����	
�
��
��.��
�

�����������	
�������
�����������
����	��������������
	
�	�
���	�
���������
	
�	�
���
��������
�	�����
	
����	���������


 ����	���*��*� ��,/%$!,0123����
����0��0���2�

4����
���������
�	���
������*+*�*5��$%&'����&!����+�����

6������	���
�����7�����������������������
�����������

ISTITUTO D' ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE GAETANO CURCIO 
Indirizzi di studio: Liceo Classico – Liceo Scientifico Tecnologico – Liceo Linguistico – IPSSCT –Enogastronomia- IPSIA- Odontotecnico 

����������	
����	��������
�������
����������������������	��������������

��������	�
�������
������������������������������������� !������
����"�#$�"""��
�����������	�%����

����� !��� !�  ��

 

 

OGGETTO:  Avviso esplorativo per manifestazione di interesse rivolto ad operatori economici interessati  

alla procedura negoziata di affidamento ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. b), del D.Lgs. n. 50 

del 2016 per l’acquisto di beni informatici multimediali, di attrezzature e di servizi connessi 

necessari alla realizzazione di un Laboratorio di robotica e domotica  

Progetto PON FESR 10.8.1.B2-FESRPON-SI-2018-120  - avviso MIUR prot. 37944 del 

12/12/2017 

 

               Codice CUP: D78G17000050007 - Numero di Gara: 7147220 

          1°Lotto CIG: 7564498539 

          2°Lotto CIG: 7564576597 

     

VERBALE ESAME MANIFESTAZIONI D’INTERESSE 

 

L’anno duemiladiciotto, il giorno 01 del mese di agosto alle ore 9,00, presso l’Ufficio di  Dirigenza, il 

Responsabile del procedimento dirigente scolastico Prof. Maurizio Franzò procede all'esame delle 

manifestazioni di interesse pervenute relative alla procedura indicata in oggetto.  

La suddetta procedura è stata indetta  in data 11/07/2018 fissando il termine per la presentazione delle istanze 

di manifestazione di interesse entro le ore 12.00 del 26/07/2018. 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

 

Il Responsabile unico del procedimento constata che sono pervenute nei termini stabiliti le seguenti 

manifestazioni di interesse, come si evince dagli atti assunti al protocollo:  

 

1°Lotto CIG: 7564498539 

 

N.O. PROTOCOLLO E DATA DENOMINAZIONE PARTITA IVA - 

CODICE FISCALE 

1 PROT. N. 8649 del 17/07/2018 POWERMEDIA SRL  04440930826 

2 PROT. N. 8504 del 17/07/2018 NET & SOFT S.A.S.  02049520816 

3 PROT. N. 8701 del 20/07/2018 ELETTRONICA VENETA SPA 00066840265 

4 PROT. N. 8706 del 20/07/2018 DIDACTA SERVICE SRL 01959430792 

5 PROT. N. 8723 del 23/07/2018 SOIN  03348480876 

6 PROT. N. 8728 del 23/07/2018 MEDIA DIRECT SRL 02409740244 

7 PROT. N. 8743 del 23/07/2018 COMPUSOFT SNC  00813970886 

8 PROT. N. 8787 del 25/07/2018 FOCELDA SPA  01388761213 

9 PROT. N. 8790 del 25/07/2018 DLI SRL  02206760601 

10 PROT. N. 8811 del 26/07/2018 ASSINFONET SRL 13286770154 

11 PROT. N. 8813 del 26/07/2018 ABINTRAX SRL 07644780723 



 
�����������	
��������������
���
����������������	
�
��
�
�����
����	
�����		�
����
���������������

 ��
�!!���!�"����������
�	
�������������
�#�$�����%���	
�����&���		��'
������
�($%&')  
����
������	
��"����#���*+�#��,�""�����
��
��������
�-��
����������
�����
���������
�����������
��
����

"��������
�
��������
�����		�������������������������  
 ����
���*+*��!��
�
������"��������������	
�������������
��
��������������������������
����
�
�	
��

���		�
����
�����
��
����	
�
��
��.��
�

�����������	
�������
�����������
����	��������������
	
�	�
���	�
���������
	
�	�
���
��������
�	�����
	
����	���������


 ����	���*��*� ��,/%$!,0123����
����0��0���2�

4����
���������
�	���
������*+*�*5��$%&'����&!����+�����

6������	���
�����7�����������������������
�����������

ISTITUTO D' ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE GAETANO CURCIO 
Indirizzi di studio: Liceo Classico – Liceo Scientifico Tecnologico – Liceo Linguistico – IPSSCT –Enogastronomia- IPSIA- Odontotecnico 

����������	
����	��������
�������
����������������������	��������������

��������	�
�������
������������������������������������� !������
����"�#$�"""��
�����������	�%����

����� !��� !�  ��

 

2°Lotto CIG: 7564576597 

 
N.O. PROTOCOLLO E DATA DENOMINAZIONE PARTITA IVA - 

CODICE FISCALE 

1 PROT. N. 8471 del 17/07/2018 POWERMEDIA SRL  04440930826 

2 PROT. N. 8702 del 20/07/2018 ELETTRONICA VENETA SPA 00066840265 

3 PROT. N. 8721 del 23/07/2018 SOIN  03348480876 

4 PROT. N. 8727 del 23/07/2018 MEDIA DIRECT SRL 02409740244 

5 PROT. N. 8742 del 23/07/2018 DE LORENZO SPA  00862680154 

6 PROT. N. 8744 del 23/07/2018 DIDACTA SERVICE SRL 01959430792 

7 PROT. N. 8788 del 25/07/2018 FOCELDA SPA  01388761213 

8 PROT. N. 8789 del 25/07/2018 DLI SRL  02206760601 

9 PROT. N. 8812 del 26/07/2018 ABINTRAX SRL 07644780723 

 

Il RUP dà atto che il numero degli operatori economici partecipanti è di n.11 (in lettera undici) per il primo 

lotto e di n. 9 (in lettera nove) per il secondo lotto, e, procedendo all’esame dei documenti contenuti nelle 

manifestazioni di interesse, confrontandoli con quelli richiesti nell’avviso, constata quanto segue: 

• Le istanze presentate dalla ditte di cui sopra  recano le diciture richieste; 

• Le dichiarazioni di cui agli allegati A e B sono rese conformemente  a quanto richiesto ad esclusione 

delle sotto indicate ditte, che non  hanno indicato i servizi prestati nell’ultimo triennio antecedente la 

data di pubblicazione dell’indagine di mercato: 

 

1°Lotto CIG: 7564498539 

 

DENOMINAZIONE PARTITA IVA- C.F. 
ASSINFONET SRL 13286770154 

FOCELDA SPA  01388761213 

COMPUSOFT SNC  00813970886 

POWERMEDIA SRL  04440930826 

 

2°Lotto CIG: 7564576597 

 

DENOMINAZIONE PARTITA IVA- C.F. 
FOCELDA SPA  01388761213 

POWERMEDIA SRL  04440930826 

 

 

 

 

 

 



 
�����������	
��������������
���
����������������	
�
��
�
�����
����	
�����		�
����
���������������

 ��
�!!���!�"����������
�	
�������������
�#�$�����%���	
�����&���		��'
������
�($%&')  
����
������	
��"����#���*+�#��,�""�����
��
��������
�-��
����������
�����
���������
�����������
��
����

"��������
�
��������
�����		�������������������������  
 ����
���*+*��!��
�
������"��������������	
�������������
��
��������������������������
����
�
�	
��

���		�
����
�����
��
����	
�
��
��.��
�

�����������	
�������
�����������
����	��������������
	
�	�
���	�
���������
	
�	�
���
��������
�	�����
	
����	���������


 ����	���*��*� ��,/%$!,0123����
����0��0���2�

4����
���������
�	���
������*+*�*5��$%&'����&!����+�����

6������	���
�����7�����������������������
�����������

ISTITUTO D' ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE GAETANO CURCIO 
Indirizzi di studio: Liceo Classico – Liceo Scientifico Tecnologico – Liceo Linguistico – IPSSCT –Enogastronomia- IPSIA- Odontotecnico 

����������	
����	��������
�������
����������������������	��������������

��������	�
�������
������������������������������������� !������
����"�#$�"""��
�����������	�%����

����� !��� !�  ��

 

Concluso quindi l’esame della documentazione prodotta dagli operatori economici concorrenti si da atto  

dell’ammissione dei restanti operatori economici e si redige quindi l’elenco a cui l’Istituzione scolastica può 

attingere 

 

1°Lotto CIG: 7564498539 

 

DENOMINAZIONE PARTITA IVA- C.F. 
NET & SOFT S.A.S.  02049520816 

ELETTRONICA VENETA SPA 00066840265 

DIDACTA SERVICE SRL 01959430792 

SOIN  03348480876 

MEDIA DIRECT SRL 02409740244 

DLI SRL  02206760601 

ABINTRAX SRL 07644780723 

 

 

2°Lotto CIG: 7564576597 

 

DENOMINAZIONE PARTITA IVA- C.F. 
ELETTRONICA VENETA SPA 00066840265 

SOIN  03348480876 

MEDIA DIRECT SRL 02409740244 

DE LORENZO SPA  00862680154 

DIDACTA SERVICE SRL 01959430792 

DLI SRL  02206760601 

ABINTRAX SRL 07644780723 

 

 

Il RUP  prima di chiudere la seduta dispone che tutte le n.7 (in lettera sette) ditte del 1° lotto e le n.7 (in 

lettera sette) ditte del 2° lotto verranno invitate nella procedura di gara. 

  

Il Responsabile Unico del Procedimento  

                                                                                  Prof. Maurizio Franzò                                   


		2018-08-01T12:17:07+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MAURIZIO FRANZO' ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




